# D O D A T E K II.

Do Nru 38.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 8 (20) Września 1856 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 42418. *Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia.* (1227)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu $\frac{1}{13}$ Października 1856 r., w biurze Naczelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na entreprzyę obmurowania Cmentarza grzebalnego w Parafii Szkalbmierz, w Powiecie Miechowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs.

dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłał; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia $\frac{14}{26}$ Sierpnia 1856 r.

Nr. 62525. *Wydział Skarbowy Sekcyja Dóbr i Lasów.* (1224)

Podaje do publicznej wiadomości, iż na 12-to letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie dóbr Rządowych Korczyn z attyneneyą Piotrowiec, z młynem i tartakiem tamże, oraz z propinacyą, w Powiecie Kieleckim położonych; odbywać się będzie w dniu $\frac{6}{18}$ Października r. b. w Biurze Rządu Gubernialnego, publiczna licytacya in plus, od summy rs. 368 k. 43 $\frac{1}{2}$ , oprócz podatków i ciężarów, około rs. 75 wynoszących. Chęć przeto licytowania mający, zaopatrzeni w świadectwa kwalifikacyjne, postanowieniem JO. Xięcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, oraz w vadium $\frac{1}{4}$ części summy powyższej z podatkami wyrównywające, w oznaczonym czasie i miejscu zgłosić się zechcą, gdzie a mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów, o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach, bliższą wiadomość powziąć będą mogli; o stanie zaś samych dóbr, na gruncie przekonać się winni.

w Radomiu dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1856 r.

Nr 62632. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (1223)

W zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyji Rządowej Przychodów i Skarbu z d. $\frac{1}{13}$ Sierpnia r. b. Nr. 45187/<sub>21118</sub>, Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości.

1. Że w dniu $\frac{4}{16}$ Października r. b. w biurze tutejszém na sali zwykłych posie-

dzen, o godzinie 12 w południe odbywać się będzie głośna in plus licytacja na 3-letnie od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1857 r. czyli na lata Kalendarzowe 1857, 1858 i 1859, wydzierżawienia prawa szynkowania i hurtowego sprzedawania trunków z wolnością wypieku i sprzedaży chleba i bułek we wsiach Ekonomii Rządową Górnica Suchedniów składających, jako to: we wsi Gost, Łączna, Ostrojów, Michniów, Berezów,

O stanie zaś samych dóbr i rzeczywistych użytkach każdy z interessentów na gruncie przekonać się winien. Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin każdy w obrębie swego urzędowania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1856 r.

Nr. 62502. Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów. (1222)

W zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia $\frac{9}{20}$ Sierpnia r. b. Nr. $\frac{48254}{22442}$ , Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości:

że w dniu $\frac{5}{17}$ Października r. b. na sali zwykłych posiedzeń w biurze tutejszem o godzinie 12-tej w południe odbędzie się głośna in plus licytacja na 3-letnie od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1857 do końca Grudnia 1859 r. wydzierżawienie prawa szynkowania i hurtowego-sprzedawania trunków w 12-stu wsiach Ekonomii Rządową Szydłowice składających mianowicie: we wsi Kamienna, Mroczków, Kąpturów, Milica, Pogorzale, Majdów, Ciechosławice, Skarzysko-Książęce, Huta, Ciurów, Posadaje i

O stanie zaś samych dóbr i rzeczywistych użytkach, każdy z interessentów na gruncie przekonać się winien. Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każdy w obrębie swojego urzędowania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.

Nr 64899.

Wydział i Sekcyja Skarbowe.

(1235)

Ponieważ z dniem $\frac{19}{31}$ Grudnia r. b. kończą się dotychczasowe kontrakty, o dzierżawę podatku koszernego Gubernii Radomskiej zawarte; Rząd Gubernialny przeto stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia $\frac{18}{30}$ Sierpnia r. b. Nr. 47790, na decyzji Rady Administracyjnej, wypisem z protokołu posiedzenia Jej z dnia 28 Lipca (7 Sierpnia) r. b. Nr. 13712 objawionej, opartej; podaje do powszechnej wiadomości: iż w celu wydzierżawienia tegoż podatku, na dalsze trzy lata 1857<sup>o</sup> odbywać się będzie w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego, licytacja głośna z każdego Powiatu oddzielnie, od dotychczasowych sum kontraktowych, a mianowicie:

dnia 16 (28) Października 1856 r.

a) Z Powiatu Radomskiego od summy rs. 6919 wyraźnie rs. sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt.

b) Z Powiatu Sandomierskiego od summy rs. 5470 wyraźnie rs. pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt.

c) Z Powiatu Opatowskiego od summy rs. 3588 wyraźnie rs. trzy tysiąc pięćset osmdziesiąt osm.

d) Z Powiatu Opoczyńskiego od summy rs. 6529 wyraźnie rs. sześć tysięcy pięćset dwadzieścia dziewięć.

dnia 17 (29) Października 1856 r.

e) Z Powiatu Kieleckiego od summy rs. 4044 wyraźnie rs. cztery tysiąc czterdzieści cztery.

(2)

f) Z Powiatu Miechowskiego od summy rs. 3501 wyraźnie rs. trzy tysiące pięćset jeden.

g) Z Powiatu Olkuskiego od summy rs. 5786 wyraźnie rs. pięć tysięcy siedmset ośm dziesiąt sześć.

Zobowiązuje przeto zarazem Wójtów gmin, ażeby to włościanom zapowiedzeli, i tych którzy budowle swoje przez czyn samowolny lub przez zaniedbanie utracą, natychmiast do wyrugowania z osad przedstawiali; ściśle przestrzeganie czego, pod jednym Assessorom Ekonomicznym poruczone zostało.

w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.

Nr 61025.

Wydział i Sekcja Policyjne. (1230)

Zawiadania interessowane osoby, że dnia $\frac{14}{26}$ Września b. r. o godzinie 11ej z rana, na sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Lubelskiego, odbywać się będą in minus licytacje, na entrepryżę dostawy żywności do więzień Gubernii Lubelskiej, na przeciąg czasu od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1857, do 19 Września (1 Października) 1858 r. czyli przez rok jeden i miesięcy dziewięć, a to od ceny normalnej kop. pięć, za jedną porcyę

dziennęj żywności. Ubiegający się o te dostawy, niewyluczając tegorocznych entreprenorów, złożyć będą obowiązani na wadium gotowizną lub papierami kurs w kraju mającemi, w Kassie Gubernialnej Lubelskiej jako też Powiatowych, do entrepriży dostawy żywności dla więźni: w Lublinie rs.

b. odbędzie się in plus głośna licytacja na też narzędzia. Każden więc chce licytować się na terminie najdalej do godziny 12-tęj w południe o której się licytacja rozpocznie, stawić; gdzie również warunki i haczyńia przejrzyć sobie będzie w obowiązku.

w Radomiu dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1856 r.

*Skierski.*

Nr. 1497.

*Magistrat Miasta Chęcina* (1182)

*Sekretarz, Porczyński.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż na 12-sto-letnie wydzierżawienie domu w mieście Chęcinach przy ulicy Rynek na dniu $\frac{14}{26}$ Września r. b.